様式第１号（第６条関係）

   令和○○年○○月○○日

 栗東市長       様

住  所 〒５２０－３０８８

                                             栗東市安養寺一丁目１３番３３号

▲財団に申請した住所と同じ表記にしてください。

(フリガナ)  リットウ タロウ

申請者 氏  名   栗 東 太 郎       印

（管理組合名）

栗東市住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付申請書

（兼 実績報告書、交付請求書）

 栗東市住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき、標記補助金の交

付について本申請書の記載内容及び添付書類等について誤りのないことを誓約して申請するととも

に、実績の報告をします。

 また、今回の交付申請にあたり、市税に関する納税状況について、市長が照会・調査することに

同意します。

 なお、申請のとおり交付決定されたときは、交付決定額を下記交付金の振込口座へ支払われたく

請求します。

１ 申請者及び手続代行者

申請者の連絡先

（申請者が管理組合の場合

は、役職及び代表者名）

（電話番号は平日昼間に連絡が

取れる番号を記載してください）

(氏名) 栗 東 太 郎

(TEL) ○○○-○○○-○○○  (FAX) ○○○-○○○-○○○

(E-mail) ○○○○＠○○○

手続代行者

(手続きを代行している場合

は記入してください)

住  所

会 社 名

担当者名

担当者連絡先 (TEL)                     (FAX)

       (E-mail)

記入例

工事業者等が手続を代行

する場合は記入してくだ

さい

２ 補助対象製品

設置場所

▼財団に申請した住所と同じ表記にしてください。

滋賀県 栗東市 安養寺一丁目１３番３３号

該当する場合はチェック □別荘等（主たる住所と違う建築物に設置） □店舗兼住宅

対象設備

補助対象とした設備にチェックしてください。

□ 太陽光発電システム（公称最大出力 ○.○○キロワット ※少数第２位

まで。）

□ 家庭用蓄電池（蓄電容量 ○キロワットアワー 定格出力○○○ワット）

交付申請額

交付請求額
○○，○○○ 円

３ 補助金の振込先（交付決定者本人のものに限る。）

金 融 機 関 名  りっとう銀行

本 支 店 名
 りっとう支店

口 座 の 種 類
□普通     □当座     □貯蓄

※該当するものにチェックしてください。

本 人 口 座 番 号  ○○○○○○○

本 人 口 座 名 義
（※カタカナで記入）

４ 添付書類等

⑴ 財団補助金の交付申請書（基本対策推進事業）の写し（添付書類含まず）

 ⑵ 財団補助金の交付決定通知書の写し

 ⑶ 振込先口座の通帳又は振込先口座のキャッシュカードのコピー（金融機関名、口座番号及び

名義が分かるもの。）

⑷ その他市長が必要と認めるもの

✓

✓

✓

リツトウタロウ